EXTRATO DE CONTRATO
2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2021

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADO: MAIS VALIA CONSULTORIA LTDA EPP
OBJETO: Prestação de Serviços Especializados de Consultoria em
Investimentos.
VALOR GLOBAL: R$ 14.280,00 (quatorze mil e duzentos e oitenta
reais)
MODALIDADE: Dispensa de Licitação, conforme art. 24, II, da Lei
8.666/1993.
VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 01/02/2023
DATA DE ASSINATURA: 17/01/2023

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº021/2023 - Data: de 01 :
: de fevereiro de 2023. : , __________________ _